5 lames de scie sauteuse « clean wood premium » 74/ 1,7 mm (623948000)

Référence 623948000
EAN 4007430439918

EOMEL oS tsmses, OADO

Photo semblable

e coupes angulaires propres et précises avec une trés longue durée de vie
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Valeurs techniques

Valeurs de référence

Matériaux compatibles

Modeéle

Matériau

Longueur utile

Epaisseur

Pas

correspond au type Bosch

Unité de vente

spécial pour aggloméré laminé / Panneaux de parquet stratifié / Bois dur / Bois tendre /
panneaux mélaminés / Matieres plastiques 2-30 mm / pour coupes nettes

angle de dépouille / rectification des dents / a denture couchée
BiM

74 mm

1.25 mm

1,7 mm

T101 AIF
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